



Søren Bruun ApS

Dantes Plads 1
1556 København V
CVR-nr. 38815164

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.08.2022

Søren Bruun Svendsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Søren Bruun ApS
Dantes Plads 1
1556 København V

CVR-nr.: 38815164
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Søren Bruun Svendsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab, investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 462 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(40.198)	(25.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		625.370	67.672
Andre finansielle indtægter	1	11.334	19.898
Andre finansielle omkostninger	2	(154.852)	(9.554)
Resultat før skat		441.654	53.016
Skat af årets resultat	3	20.000	0
Årets resultat		461.654	53.016
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Overført resultat		347.254	53.016
Resultatdisponering		461.654	53.016

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.319.097	693.727
Andre tilgodehavender		767.108	711.000
Finansielle aktiver	4	2.086.205	1.404.727
Anlægsaktiver		2.086.205	1.404.727
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	467.353
Andre tilgodehavender		407.754	32.000
Tilgodehavender		407.754	499.353
Andre værdipapirer og kapitalandele		198.731	0
Værdipapirer og kapitalandele		198.731	0
Likvide beholdninger		126.246	3.946
Omsætningsaktiver		732.731	503.299
Aktiver		2.818.936	1.908.026

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		62.500	62.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.274.722	649.352
Overført overskud eller underskud		699.805	977.921
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Egenkapital		2.151.427	1.689.773
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til associerede virksomheder		624.744	193.134
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		17.765	119
Kortfristede gældsforpligtelser		667.509	218.253
Gældsforpligtelser		667.509	218.253
Passiver		2.818.936	1.908.026

Personaleforhold	5
------------------	---

Dagsværdioplysninger	6
----------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	62.500	649.352	977.921	0	1.689.773
Årets resultat	0	625.370	(278.116)	114.400	461.654
Egenkapital ultimo	62.500	1.274.722	699.805	114.400	2.151.427

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	19.898
Renteindtægter i øvrigt	7.250	0
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	4.084	0
	11.334	19.898

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	6.765	7.432
Renteomkostninger i øvrigt	539	0
Dagsværdireguleringer	143.573	0
Øvrige finansielle omkostninger	3.975	2.122
	154.852	9.554

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(20.000)	0
	(20.000)	0

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	43.750	711.000
Tilgange	0	186.108
Afgange	0	(130.000)
Kostpris ultimo	43.750	767.108
Opskrivninger primo	649.977	0
Andel af årets resultat	625.370	0
Opskrivninger ultimo	1.275.347	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.319.097	767.108

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Vestervold ApS	København	ApS	25
Krøgers Familiehave ApS	København	ApS	25

5 Personaleforhold

Det gennemsnitlige antal fuldtidsansatte medarbejdere i regnskabsåret er 0.

6 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	198.731
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(143.573)
